Shogeria RRUGIA " sp pk DURRES
Pasqyra ¢ Performancis
Pasqyra ¢ 1 Ardbrare die 5, bpensime pér 1itin e arlyllur mi 31 Dijjetor 2016
(Formaii { - 5, bpensimel e shirytesimit te klasifikoara sipas natyrés)
Nr Pérshkrimi i elementive
1 Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit
2 Ndryshimi né inventarin ¢ produkteve té gattshme dhe prodhimit n& proces
3 Puna e kryer nega niésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar
4 T& ardhura (€ tiera te shfrvtézimit

5 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
3.1.Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme
3.2.T¢ tjera shpenzime

6 Shpenzime ti personelit
6.1.Paga dhe shpérblime

6.2.Shpenzime 1 sigurimeve shogérore/shéndets

ore (paraqgitur vecmas ngas
shpenzimet pr pensione

7 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi
9 Shpdenzime té tjera shirytézimi

10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

11 Te ardhura te tiera

11.1. T¢ ardhurg nga mjésite ekonomike ku ka interesq p_,fe.;‘émarré'se

(paraaitur vecmas 1 ardhurat nga njésite ekonomike brenda grupit)

11.2. Té ardhura nga investimet dhe huaté ¢ tera

pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas nga té ardhurat nga njésité

ekonomike brenda grupit)
11.3. Interesa t¢ arkétueshom dhe 1é ardhura 1¢ lera t¢ ngjashme (paragimr
vecemas 1€ ardhurat nga niésité e tiera brenda grupit)

12 Zhvleriésimi iaktiveve financiare dhe i

nvestimeve financiare té mbajtura
si aktive afatshkurtra

13 Shpenzime financiare
13.1. Shpenzime interesi dhe shpenzime 1 ngjashme (paragitur vegmas
Shpenzimet pér t'y paguar tek njésité ekonomike brendg grupit)
13.2. Shpenzime té tjera Jfinanciare :

14 Pjesa ¢ fitimit’/humbjes nga piesémarrjet

Fitimi /Humbja para tatimit
15 Shpenzimi i tatimit mbj fitimin
15.1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
15.2. Shpenzimi i tatim Jitimit 1& sheyre
15.3. Plesa e tatim fitimir 1& plesémarrieve
16 Fitimi /Humbja e vitit

17 Fitimi/Humbja pér
Pro%aré’: e njésisé ekonomike
Interesat jo kontroliuese

Pasqyra e té ardhurave Gjithépérfshirise

Nr Pershkrimi i elementive

1 Fitimi/Humbja e vitit

2 Té ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin:
2.1. Diferencat (+/~) nga pérkthimi i monedhés né veprimari 1¢ hugja
2.2. Diferencar (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale
2.3. Diferencat ( +/-) nga rivierésimi i aktivet Sinanciare t¢ mbajtura pér shitje

2.4. Pjesa e t¢ ardhurave &Jithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totalii té ardhurave t@ tjera gjithépérfshirése pér vitin

3 Totalii té ardhurave giithépérfshirése pér vitin

4 Totali I t¢ ardhurave giithéperfshirése per:
Pronaret e njésiekonomike mémé
Interesa jo-kontrolluese

Viti 2016
246,227,019

1,636,964

(36,140,649)

(10,421,095)
(1,740,328)

(7,140,887)
(164,519,013)

27,902,011

(214,954)
(3.524,316)

24,162,741

(3,861,540)

20,301,201

20,301,201

20,301,201

20,301,201

" Viti 2015
274,790,248

642,817

(42.474,113)

(9,092,050)
(1,518,379)

(6,689,064)
(204,615,888)

11,043,571

(572,497)
(1,893,082)

8,577,992

(1,946,292)

6,631,700

6,631,700

6,631,700

6,631,700



